CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL:

INDICAÇÃO N° 274/2022

Os Vereadores abaixo subscritos, no uso das atribuições e prerrogativas regimentais, em especial
aquelas previstas no art. 136 do Regimento Interno, vêm respeitosamente apresentar à V. Exa. a presente
proposição na forma de Indicação:

“SOLICITAMOS QUE SEJA REALIZADO ESTUDO PARA EXTENSÃO DE REDE ELÉTRICA NAS
RUAS DO MUNICÍPIO DE PIUMHI” .

J U S T I F I C A T I V A :

Os Vereadores abaixo subscritos vêm através desta Indicação solicitar a V. Exa. que, através do
Departamento Competente, seja realizado estudo técnico para a extensão de rede elétrica nas seguintes
ruas do Município de Piumhi: Braz Resende da Silva, Antônio Alvino Terra, Belizário Guimarães, Doutor
Rodolfo Mourão, Francisco de Paula Xavier, João Caetano, Albertino Soares Melo, Cemitério da Saudade
e Estrada José Germano da Costa.

Desta forma, solicitamos-lhe resposta no prazo de 20 (vinte) dias, prorrogável por 10 (dez), desde
que solicitado e devidamente justificado, conforme previsto no § 4o do art. 136 do Regimento Interno desta
Casa Legislativa.

Piumhi-MG, 16 de agosto de 2022.

Atenciosamente,

PROTOCOLIZADO ERS]
-J.2IJ2&JÍ22&J&

ILVA|LANTONIO DA SILVA

Vereador 2021/2024

! C AMARA MUNI
Ir .w ts i. .  « r a .t  «■** JOSE WE, N DA SILVA

Vereador 2021/2024

r -

JOSÉ ANTÔNIO CÆMARGO JÚNIOR

Vereador 2021/2024

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

WILDE IS DE OLIVEIRA

Vereador 2021/2024

Vereadora 2021/2024

2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br